
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІІ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ № 8 

МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 
НАКАЗ 

21.12.2023 р. Сєвєродонецьк № 37-од-вс 

 

 
Про позачергову атестацію педагогічних працівників 

Гімназії № 8 у 2023/2024 н.р 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (наказ МОНУ від 
09.09.2022 № 805), на підставі засідання атестаційної комісії (протокол № 2 від 21.12.2023 р) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2023-2024 навчальному році позачергову атестацію педагогічних працівників 

Гімназії № 8 на підставі списків, затверджених атестаційною комісією І рівня (додаток 1). 

2. Внести зміну до списку педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 

2023-2024 н.р. (додаток 2). 

3. Членам атестаційної комісії: 

3.1. Провести позачергову атестацію педагогічних працівників з дотриманням академічної 

доброчесності. 

3.2. Рішення про результати позачергової атестації педагогічних працівників прийняти не пізніше 

01 квітня 2024 року. 

4. Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 

документів в електронному форматі (формат РВЕ, кожен документ в окремому файлі):  

shkola8sever@gmail.com 

5. Педагогічним працівникам, які підлягають позачерговій атестації у 2023-2024 н.р. надати 

секретарю атестаційної комісії відповідні документи до 25.12.2023 року. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Ірина СТАШЕВСЬКА 

mailto:shkola8sever@gmail.com


Додаток 1 

 

Список   педагогічних   працівників,   які   підлягають позачерговій атестації у 

2023/2024 н.р. 

ПІБ Посада Кваліфікаційна категорія, звання 

Мірошніченко 

Олексій 

Анатолійович 

Вчитель інформатики кваліфікаційна категорія 

«спеціаліст» 
 

Шаймуродова 

Ольга Іванівна 

Асистент вчителя  кваліфікаційна категорія «спеціаліст» 
11 розрід 

Додаток 2 

Список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 

н.р. 

ПІБ учителя Посада Результати 

попередньої 

атестації 

На яку 

категорію 

претендує 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Макаренко 

Вікторія 

Олександрівна 

Асистент 

вчителя 

уперше 

 

Підтверджує 

кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст» 

10 розряду 

№ 0207-158-СВД від 

28.11.2022 

Харківський 

національний 

університет  імені 

В.Н. Каразіна, центр 

післядипломної 

освіти  

Славінська 

Галина 

Миколаївна 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

старший 

вчитель 

Підтверджує 

кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст 

вищої» 

категорії» та 

педагогічне 

звання 

«старший 

учитель» 

КП/3-026-21 

Луганський 

обласний інститут 

післядипломної 

педагогічної освіти 

Фоменко Наталія 

Петрівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

Спеціаліст І 

категорії 

Претендує на 

присвоєння 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст 

вищої 

категорії» 

2023 рік 

Луганський 

обласний інститут 

післядипломної 

педагогічної освіти 

 

 


